[image: image1.png]

 Администрация
Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17.08.2021

	№63

	с. Издешково

О предоставлении муниципальной преференции ИП Никитиной Алине Антоновне в виде предоставления в долгосрочную аренду муниципального имущества,  находящегося в муниципальной собственности Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
В соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 20 Федерального закона от 26.07.2006 135-ФЗ «О защите конкуренции», руководствуясь решением Совета депутатов Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 16.08.2021 №18,  в целях поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, для создания комфортных условий проживания жителей в сельской местности и обеспечения их объектами социальной направленности, Администрация Издешковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.  Предоставить муниципальную  преференцию ИП Никитиной Алине Антоновне до проведения конкурса на право заключения договора аренды в отношении муниципального имущества сроком на 3 месяца,  в виде передачи в аренду следующего муниципального имущества:

Помещение общей площадью 60,0 кв.м, расположенное по адресу: Смоленская область, Сафоновский р-н, с.Издешково, ул.1-я Ленинская, д.3.
2. Заключить договор аренды в отношении муниципального имущества – помещения общей площадью 60,0 кв.м., расположено по адресу: Смоленская область, Сафоновский р-н, с.Издешково, ул.1-я Ленинская, д.3 с арендной платой, определенной отчетом об оценке № 290321/102-01 от 05.04.2021.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Земские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Издешковского сельского поселения Сафоновского района  Смоленской области в сети «Интернет» http://izdeshkovo.admin-safonovo.ru/.

Глава муниципального образования

Издешковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                       О.В.Климова